Cambridge University Press

978-1-108-01123-5 - Grammar of the Latin Language: From Plautus to Suetonius, Volume 2

Henry John Roby

Index

[More information](#)

## INDEX.

531

- Nitor, 'rest on,' mulierculā 1226; cor-  
: poribus, 'strain with their bodies'  
1580\*.
- Ni·ve 1486\*, 1562; *see also* Ni.
- Nobiſ absente 1251.
- Nocere alicui 1134, 1594; nihil iis  
noceri potest 1423, 1228\*.
- Nocte, 'by night' 1180; nocte dieque,  
noctes ac dies 1181, 1090; non  
nocte, non die 1707c; nocte ac die,  
'within a day and a night' 1182;  
diem ac noctem 1181; duabus nocti-  
bus *for* duas noctes 1184; hoc  
noctis, 'at this time of night' 1091,  
1092; de media nocte 1910; *de*  
nocte 1911; *in* noctem 1967; sub  
noctem 2129.
- Noli esse 1597, 1599; nollem dixisset  
1608, *cf.* 1536; nolo videat 1537,  
1608; nolo me esse 1652\*, 1759\*;  
nolo pluribus 1237; quod nollem  
1931\*.
- Nomen mihi est Menæchmus 1058;  
Menæchmo 1059, 1154\*;  
suonomine, 'on their own account'  
1746\*; nomine negligentiae, 'on the  
score of' 1244, 1282\*, 1323; notus  
nomine tantum 2275\*; uno nomine  
appellare 1234; Græco nomine  
1392\*; servus nomine illo 1232;  
homines nominis Latini 1233;  
nomina dare ad aliquem 1820.
- Nominal predicate*, *cf.* 1009—1012,  
1014, 1015.
- Nominative, general use* 1009, 1076;  
*as subject* 1080; *as subject to histo-  
rical infin.* 1359; *as vocative* 1082;  
*with en, ecce* 1081, 1129; *as second-  
ary predicate* 1059, 1061, 1069, &c.;  
*after object-infin.* 1350; *after passive  
verb with inf.* 1353, 1402, *Pref. p.  
xxii.*
- of gerund and gerundive* 1376,  
1397—1399; *of stems in -ion* 1400;  
*of stems in -bundo* 1405; *of passive  
part. with subst. in lieu of abstract  
nouns* 1410; *neuter part. so used  
absolutely* 1411; *neuter adj. possi-  
bly subject to impersonal verb* 1423.
- Non, *general use* 2228; *in jussive  
(dubitative) questions* 1610; *in con-*
- secutive sentences* 1660 *foll.*; *qui non*  
1686, 1714; *ut non* 1696 *foll.*; *ut  
non in concessions* 1706; *ne non*  
1652, 1656; *adeo non* 1657; *ac  
non, et non* 2235, 2237, 1233 *fin.*\*;
- attached closely to a word*, *hoc non  
dolere* 1707d\*; *ad nondolendum, ad  
non parendum* 1377; *non acerbunt*  
1386\*; *non omnia, non semper*  
1598\*; *non dico, non dicam* 1659;  
*non enim* 1532c\*, 2292\*; *non modo*  
2239, 2240 *note*; *non modo (solum)  
...sed (verum)* 1657, 2240—2246;  
*non nemo, non nullus, &c.* 2244,  
2276; *non omnis* 1381\*; *non pos-  
sum quin* 1646; *non possum non*  
2244; *non quod, non quo, &c. with  
subj.* 1744; *non si (ind.)* ...*idcirco*  
1533aa; *non si (subj.)* 1532b; *si non*  
1563; *non utique* 2290 b.
- Nonne 2251, 2252.
- Nonnemo 1610\*, 2244, 2271, 2276.
- Nonnihil 2231, 2244.
- Nonnullus 2271, 2276, 2292\*.
- Nonnunquam *(contrasted with saepē,  
interdum)* 1304\*, 1632\*, 1716 *fin.*\*
- Nos, noster *for me, meus* 2298; *in  
orat. obl. of Cæsar and his army*  
1786.
- Noster *for possessive gen.* 1278; *nostri  
as objective gen.* 1312, 1759\*; *nos-  
trum as possessive gen. with omnium*  
1278, 1280; *as partitive gen.* 1290;  
*for meus* 2298; *noster (Dæmones),  
i.e. 'I myself'* 2234\*.
- Noxæ, noxie, esse 1163, *Pref. p. xl ix.*
- Nubere alicui 1095\*, 1581\*; nuptum  
alicui dare 1114, 1379; Romam  
1108; quo? 'into what family?'  
1113.
- Nudari, *with abl.* 1650\*.
- Nudus, *with abl.* 1213; *with gen.*  
1211.
- Nugas, *in exclamations, 'nonsense!'*  
1578.
- Nullus, *general use* 2278; *for non  
(e.g. nullus dixeris, nullus venit)*  
1060, 2231; *nullo equitatu, 'without  
cavalry'* 1234, *cf.* 1244; *nullust (for  
nemo st)* 1688\*; *nullo as dative,*  
*Pref. p. xxix*; *nullus non* 2244.